27 de março de 2018, às 9h00min, sito a Av. Nicolau 
Zarvos, nº 754, Vila Clélia em Lins/SP, em virtude de 
alteração no Edital.

Exigência de amostra: sim.

Valor do Edital - R$ 71,94 (Setenta e um reais e 
noventa e quatro centavos).

Valor Máximo: R$ 41.925,74 (Quarenta e um mil, 
novecentos e vinte e cinco reais e setenta e quatro 
centavos).

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone: